



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lund Impact Holding ApS

**Islands Brygge 30B, 3. 1
2300 København S**

CVR nr. 43 83 20 50

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juli 2025

Dirigent

Navn: Kjersti Krokmogen Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lund Impact Holding ApS
Islands Brygge 30B, 3. 1
2300 København S

CVR nr.: 43 83 20 50
Stiftet: 6. februar 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kjersti Krokrogen Lund

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i Start Ups.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 33.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.250</u>	<u>-4</u>
Bruttoresultat		-7.250	-4
Andre finansielle indtægter		92	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.000	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.894</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-33.052	-4
Skat af årets resultat	2	<u>4</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>-33.048</u>	<u>-3</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-33.048</u>	<u>-3</u>
I alt disponering		<u>-33.048</u>	<u>-3</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	40.000	40
Kapitalinteresser	4	0	20
Andre tilgodehavender	5	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		190.000	60
Anlægsaktiver i alt		190.000	60
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	57
Tilgodehavender i alt		0	57
Likvide beholdninger		591	20
Omsætningsaktiver i alt		591	77
Aktiver i alt		190.591	137

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-36.293	-3
Egenkapital i alt	3.707	37
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.648	40
Selskabsskat	0	56
Anden gæld	161.986	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	186.884	100
Gældsforpligtigelser i alt	186.884	100
Passiver i alt	190.591	137
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	-3.245
Årets resultat	0	-33.048
	0	-33.048
Egenkapital, ultimo	40.000	-36.293
Egenkapital, ultimo		3.707

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

				2023 tkr.
1 Personalemkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat			0	-1
Regulering af tidligere års skat			<u>-4</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt			<u><u>-4</u></u>	<u><u>-1</u></u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo			<u>40.000</u>	<u>40</u>
Anskaffelsessum, ultimo			<u>40.000</u>	<u>40</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>40.000</u>	<u>40</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lund Impact Advisory ApS	København	100%	145.355	-60.200
4 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo			20.000	0
Tilgang i årets løb			<u>0</u>	<u>20</u>
Anskaffelsessum, ultimo			<u>20.000</u>	<u>20</u>
Andre værdireguleringer			<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo			<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>0</u>	<u>20</u>
Kapitalinteresser omfatter:				
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AC & K ApS	København	50%	Selskabet er opløst pr. 31. marts 2025	

Noter

		2023 tkr.
5 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten udgør tkr.0.